

---

# CharlezDish Holding ApS

**CVR-nr.: 28994591**

Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/10/2023**

---

**Pelle Charles Kildegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CharlezDish Holding ApS  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg  
e-mailadresse: pck@barcodepeople.dk  
CVR-nr.: 28994591  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

## **Ledelsesberetning**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i QBS ApS samt dermed beslægtet virksomhed samt investering i fast ejendom, værdipapirer o lign.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -50.257, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023/24.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-7.110</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-50.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-271	-338
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.271</b>	<b>-7.448</b>
Skat af årets resultat		14	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.257</b>	<b>-7.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.000	
Overført resultat		-257	
<b>I alt</b>		<b>-50.257</b>	<b>-7.448</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender		7.000	11.026
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>11.026</b>
Likvide beholdninger		251	253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.251</b>	<b>11.279</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.251</b>	<b>61.279</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-50.000	
Overført resultat		-261.189	-260.938
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-186.189</b>	<b>-135.938</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		186.191	53.107
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.249	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.440</b>	<b>197.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.440</b>	<b>197.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.251</b>	<b>61.279</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1